

TUUSULAN KENNELKERHON TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024

1. YLEISTÄ

Tuusulan Kennelkerho ry noudattaa toiminnassaan kerhon sääntöjä, Suomen Kennelliiton ohjeita jäsenyhdistyksilleen sekä Uudenmaan Kennelpiirin ohjeita ja määräyksiä. Pyrimme vastaamaan jäsenistömme toiveisiin entistäkin paremmin. Tuusulan Kennelkerho ry jatkaa jäsenyyttään Suomen Kennelliitossa, Suomen Palveluskoiraliitossa sekä Suomen Agilityliitossa. Muiden liittojen jäsenyyttä harkitaan tarpeen mukaan.

2. KOULUTUSTOIMINTA

Koirien koulutusta järjestetään ympärivuotisesti eri jaoksissa. Koulutuskenttämme lisäksi koulutusta järjestetään ympärivuotisesti myös TuuKKilassa, jonne jokaiselle jaokselle varataan jaoksen niin halutessa treenaikoja. Pyrimme huolehtimaan siitä, että sekä koulutuskentällä että hallissa on jokaisen lajin treenaamiseen tarvittavat perusvälineet.

2.1 Agilityjaos

TuuKKin agilitytreenejä järjestetään maanantaisin ja keskiviikkoisin TuuKKilassa sekä säiden salliessa keskiviikkoisin TuuKKin ulkokentällä. Agilityn treenikausi on jaettu kevät, kesä ja syyskauteen. Kevät ja syyskausi ovat molemmat 16 viikkoa ja niiden välissä pidetään 3 viikon joulutauko. Kesäkausi kestää toukokuusta elokuuhun (vapusta agilityn SM-kilpailuihin), jonka aikana järjestetään eri mittaisia kursseja kouluttaja saatavuuden sekä jäsenten kiinnostuksen mukaan.

Vuonna 2024 kevät- ja kesäkaudella ohjattu ryhmäpaikka maksaa 15 €/kerta ja omatoimipaikka 10 €/kerta. Syykaudella hintoja nostetaan, mikäli hallimaksu nousee. Junioreille (sen vuoden loppuun, kun täyttää 18-vuotta) annetaan 10% alennus kausimaksusta, alennusta ei anneta omatoimiryhmäpaikasta. Ulkopuolisen kouluttajan ryhmähinta on omatoimipaikan hinta plus kouluttajan kulu. Vuonna 2024 seuran agilityvalmentajina toimii Kaisa Ahonen, Peppi Hopsu, Petra Laine ja Mika Kangas. Seuran jäsenistä yritetään aktiivisesti innostaa uusia valmentajia seuraan.

Treenipaikan vastaanottamalla jokainen treenaaja sitoutuu osallistumaan talkootoimintaan vähintään 12 h / vuosi. Junioriharrastajien (sen vuoden loppuun kun täyttää 18-vuotta) tehdyt talkootunnit kerrotaan kahdella. Tästä pidetään kirjaa ja talkooaktiivisuus vaikuttaa treenipaikan saamiseen.

Ulkokentällä pyritään pitämään täysi estekalusto kesällä toukokuusta syyskuuhun vallitsevasta säätilanteesta riippuen. Agilitylle varattua keskiviikkoiltaa pyritään hyödyntämään kesäkaudella myös epävirallisten agilitykilpailuiden järjestämisessä.

2.2 Pelastuskoirajaos

Pelastuskoirajaoksen toiminnan tarkoituksena on kouluttaa viranomaistason pelastuskoirakoita vapaaehtoisen pelastuspalvelun ja Uudellamaalla toimivien hälytysryhmien käyttöön.

Pyrimme tarjoamaan jaoksen jäsenille mahdollisimman monipuolista koulutusta. Vuonna 2024 sunnuntai aamun kouluttajana toimii Heidi Kemppainen. Sini Järvi ja Virpi Niemenmaa vastaavat arki-illan koulutuksesta. Ohjattua maastokoulutusta tullaan järjestämään keskimäärin kaksi kertaa viikossa, jäljen sekä henkilö- ja taajamaetsinnän parissa. Perjantaisin klo 18-21 on mahdollisuus omatoimiseen tottelevaisuus- ja ketteryysharjoitteluun. Lisäksi ohjaamme jaoksen jäseniä suunnistamisen pariin Keski-Uudenmaan rasteille ja osallistumaan SPKL:n sekä Vapepan järjestämille kursseille. Kevään aikana tullaan järjestämään luento etsintäsuunnitelmien tekemisestä sekä mahdollisesti laviinikoulutusta. Syksyllä järjestämme 8 koirakon kansainvälisen IPOR-hakukokeen sekä kahden päivän pituisen maastoleirin.

Maastoryhmään kuuluvien koulutusmaksuksi ehdotetaan 40 €/koirako/vuosi. Ryhmään otetaan vain Tuusulan Kennelkerho ry:n jäseniä. Pelastuskoirajaoksen toimihenkilöt saavat maastomaksuista -50 % alennuksen. Koulutuspaikan vastaanottaminen edellyttää talkootoimintaan osallistumista jaoksen

määrittelemien sääntöjen mukaisesti.

2.3 Palveluskoirajaos

Palveluskoira-jaos jatkaa toimintaansa entiseen malliin ja tarkoituksena on järjestää koulutusta ensisijaisesti palveluskoirakokeissa kilpailuoikeuden omaaville koirakoille. Toimintamuotoina ovat tottelevaisuuskoulutukset, maastoharjoitukset, leirit, kurssit ja seminaarit sekä virallisten ja harjoituskokeiden järjestämiset. Tuusulan Kennelkerho ry:n koulutuskenttä on varattu pk-harrastajille maanantai-iltaisin klo 18–21. Jatketaan vakio-hallivuoroa kevät- ja syyskaudella 2024.

PK-jaoksen alaisuudessa jatkaa 3 hakuryhmää, joiden vetäjinä ovat Paula Reinilä, Terhi Multamäki ja Marja Uusitalo. Lisäksi vuodeksi 2024 perustetaan erillinen haku-valmennusrinki, jonka vetäjänä on Mervi Kähönen. Tämän valmennusringin tavoitteena on lisätä hakukoulutusta TuuKKissa sekä tukea entistä paremmin kokeisiin tähtääviä koirakoita saavuttamaan tavoitteensa. Jälkiryhmä jatkaa Minna Kallion vetämänä. Koulutusohjaajia tottelevaisuuskurssien vetämiseen on tällä hetkellä vain n. 5 kpl – pyritään saamaan aktiivisia koulutusohjaajia lisää. Maastoryhmät toimivat ympäri vuoden ja treenejä järjestetään vähintään kerran viikossa, sisältäen sekä maasto- että tottelevaisuustreenejä.

Tottelevaisuuskursseja järjestetään keväällä ja syksyllä erillisten suunnitelmien mukaisesti. Kurssien sisältöä ja muotoa muokataan jäsenistöltä tulevan palautteen perusteella. Lisäksi kouluttajille pyritään tarjoamaan valmennusta sekä seuran omien kouluttajien että ulkopuolisten koulutusten muodossa. Lisäksi pyritään järjestämään erilaisia maastoseminaareja.

Pyrimme lisäämään pk-harrastajien määrää järjestämällä avoimia haku- ja esineruuttreenejä kerran kuukaudessa ensisijaisesti sellaisille koirakoille, joilla ei vielä ole vakituista treenipaikkaa TuuKKin maastoryhmissä ja/tai jotka haluavat tutustua lajiin. Lisäksi järjestämme sekä tottelevaisuudessa että maasto-osioissa ns. tuomaritreenejä, joissa kokeisiin tähtäävät koirakot voivat tulla tarkistamaan oman tasonsa koemaisessa tilanteessa.

Muita, erillisiä ja eri lajien tutustumispäiviä ja –kursseja (esim. NoseWork) pyritään järjestämään palveluskoiraharrastajien toiveiden mukaan, mutta kuitenkin keskitymme ensisijaisesti palveluskoiralajien koulutusten ja niitä lajeja tukevan toiminnan järjestämiseen.

Maastoryhmiin kuuluvien koulutusmaksuksi ehdotetaan 40 € / koirakko / vuosi. Haku-valmennusringin koulutusmaksuksi ehdotetaan 100 € / koirakko / vuosi (sis. 40 € maastoryhmien koulutusmaksun, jos kuuluu molempiin). Muiden järjestettävien kurssien ja koulutusten hinnat määritellään PK-jaoksessa siten, että järjestelyistä aiheutuvat kulut saadaan katettua. Järjestettävistä kursseista ja koulutuksista ilmoitetaan TuuKKin nettisivuilla sekä Facebook-sivulla. Kaikkiin ryhmiin otetaan vain Tuusulan Kennelkerho ry:n jäseniä. PK-jaoksen toimihenkilöt saavat koulutusmaksuista -50 % alennuksen. Treenipaikan vastaanottamalla jokainen pk-harrastaja sitoutuu osallistumaan seuran ja jaoksen talkootoimintaan jaoksen määrittelemien sääntöjen mukaisesti ja tästä pidetään kirjaa.

2.4 Tokojaos

Tokojaoksen vastaava on Eini Hiltunen. Tokojaokseen etsitään aktiivisia tekijöitä. Tavoitteena on saada vuoden 2024 aikana 1–3 jaostolaista vakituiseksi tekijöiksi.

Tavoitteena on tukea jäsenistön tavoitteita tottelevaisuuskoulutuksessa ja tarjota monipuolista koulutusta eritasoisille koirakoille. Kouluttajina toimivat seuran omat jäsenet ja ulkopuoliset kouluttajat. Ulkopuoliset kouluttajat kouluttavat pääasiassa hallissa tiistai-iltaisin klo 18.00–21.00 erikseen sovituilla vuoroilla.

Toukokuusta syyskuulle tokojaostolla on koulutusvuoro seuran omalla ulkokentällä tiistaisin klo 18.00–21.00. Vuorolle ovat tervetulleet tokoilemaan kaikki Tuusulan Kennelkerhon jäsenet.

Tokojaosto etsii jäsenistöstä kouluttajia lisäämään seuran omaa tokon koulutustoimintaa.

Resurssien puitteissa pyritään järjestämään jäsenistölle toiveiden mukaista koulutusta ja tapahtumia.

Ulkopuolisina kouluttajina vuonna 2024 on suunniteltu käytettävän mm. Maarit Hellman, Nina Manner ja Mari Leiviskä.

Yleistä koulutuksista:

- Koulutukset ovat avoimia kaikille seuran jäsenille. Kurssille voi hakea myös seuran ulkopuoliset henkilöt, mutta heidän tulee liittyä seuran jäseniksi heti kun heidät on hyväksytty kurssille.
- Osa kursseista voi olla suunnattu tietyille kohderyhmille (esimerkiksi AVO-ALO tai VOI-EVL tasoisille koirakoille), tällöin kohderyhmän koirakot ovat etusijalla kurssipaikkoja jaettaessa.

- Jos ilmoittautumisia jollekin kurssille tulee enemmän kuin paikkoja on, vaikuttaa hakijan yhdistysaktiivisuus ja se että koirakko edustaa yhdistystä kokeissa. Ensisijalla on yhdistyksen tokojaoksen kouluttajat, toimihenkilöt, yhdistyksen muiden jaosten kouluttajat, jäsenet, jotka edustavat Tuusulan Kennelkerhoa arvokisoissa ja muut jäsenet. Tässä järjestyksessä.
- Koulutusmaksut muodostuvat kurssin kustannusten mukaan. Ulkopuolisten kouluttajien koulutuksissa koulutusmaksuun lasketaan mukaan myös kouluttajan palkkio ja mahdolliset kilometrikorvaukset. Hallissa järjestettävien kurssien hinnan muodostaa hallin vuokra + kouluttajan maksu + mahdolliset kilometrikorvaukset. Kurssimaksu ilmoitetaan aina kurssi-ilmoituksen yhteydessä. Kurssin tai muun tokotapahtuman päävastuullisella järjestäjällä on oikeus osallistua kurssille/tapahtumaan puoleen hintaan.
- Tokon toimintaan osallistuvilla jäsenillä on talkoovelvoite yhdistyksen toiminnassa. Talkoovelvoite on vähintään viisi (5) tuntia talkootyötä.

2.5 Näyttelyjaos

Vuonna 2024 on tavoitteena järjestää näyttelykoulutusta kevätkaudella ja syyskaudella Tuusulan Kennelkerhon hallissa TuuKKilassa. Kouluttajana toimii Laura Talvensaari. Kaikkien rotujen koiranäyttely Tuusula Summer Show pidetään jälleen kesällä 2025. Tuusulan Kennelkerhosta näyttelytoimikunnassa ovat mukana Hanna Pekkala, Mia Puska ja varajäsenenä Sarita Suokas. Toimikunta kokoontuu vuoden 2024 aikana useamman kerran näyttelyn järjestelyjen merkeissä. Hankitaan toinen virallinen säkämitta kentälle hallilla olevan säkämitan lisäksi. Kartoitetaan mahdollisuutta hankkia kentälle näyttelypöytä hallilla olevan pöydän lisäksi.

2.6 Nuorisajaos

Pyritään aktivoimaan seuramme nuoria jäseniä sekä paikkakunnan nuorisoa koiraharrastuksen pariin.

2.7 Rally-tokojaos

Rally-tokon kevään koulutukset hallissa torstaisin 11.1. – 25.4.2024 klo17:00-21:00. Koulutukset toteutetaan ohjattuina koulutuksina sekä omatoimiryhmänä. Kevät kaudella ulkopuolinen kouluttajana, joka toinen viikko kahden tunnin verran. Muuten kouluttajina toimii TuuKKin omat kouluttajat. Lisäksi sunnuntaisin järjestetään kolme kuuden kerran kurssia ja yksi tunti omatoimista ratatreeniä joka toinen viikko. Kevät kaudella Tuukkin kouluttajina toimivat Kaisa Ahonen, Miia Lemmetyinen, Tiia Hämäläinen Marja Uusitalo, Lotta Hujanen ja Kirsi Koivu. Kesän koulutukset ulkokentällä 4–5 kerran kursseina torstai-iltoina viikosta 20 alkaen (16.5-13.6.2024). Kesän kurssien hinta tarkentuu, kun kurssien tasot ja kestot tarkentuu. Ryhmien määrät ja tasot päätetään, kun kouluttajat saadaan sovittua. Syyskausi suunniteltu aloitus alkaa hallissa viikolla 35 ja loppuu viikko ennen joulua (29.8.-12.12.2024). Syyskausi kestää myös 16 viikkoa kuten kevät kausi. Ryhmäjaot ja kurssien kestot tarkentuvat, kun selviää kouluttaja tilanne. Myös syksyille yritetään saada joka toiselle viikolle ulkopuolinen kouluttaja. Kaikkiin ryhmiin etusijalla talkoovelvoitteet suorittaneet koirakot.

Ulkokenttäkaudelle suunnitellaan rally-tokon koulutuspäivä. Lisäksi loppuvuodelle TuuKKilaan jaoksen tapahtumavuorolla järjestetään koulutuspäivä, jos kiinnostusta ilmenee. Kouluttaja sovitaan myöhemmin, ja otamme jäseniltä ehdotuksia kouluttajista, joita haluttaisi kutsuttavaksi. Yhteen koko päivän koulutuspäivään mahtuu noin 16 koirakkoa, lisäksi voi osallistua kuuntelu paikalle ilman koiraa. Alustavat hinnat 45 € jäsen (55 € muut), kuunteluoppilaat 8 €. Hinnat tarkentuvat myöhemmin. Hankitaan laminoitu KV-tehtäväkylttisarjan hallille. Tarvittaessa uusitaan yksi käytössä oleva tehtäväsarja. Muut hankinnat tehdään, jos havaitaan tarvetta hankkia tai uusia tarvikkeita ja on taloudellisesti mahdollista.

Kannustamme kouluttajia hakeutumaan arkitottelevaisuus- ja rally-tokon koulutusohjaajakoulutuksiin ja aktiiviharrastajia koetoimitsijakursseille, koska tarvitsemme jatkuvasti lisää toimijoita, että jaos pysyy aktiivisena ja kehittyy vastaamaan harrastajien tarpeita.

2.8 Muu koulutus

Pyritään järjestämään erilaisia koulutuksia, uusiin lajeihin tutustumispäiviä yms. tilaisuuksia jäsenistön toiveiden ja esitysten mukaisesti. Kannustamme jäsenistöämme olemaan itse aktiivisia, erityisesti kyseisten tapahtumien järjestelyissä.

2.9 Halli/TuuKKila

Hallitoimikunta hoitaa hallin vuorojen myynnin, seurannan, budjetoinnin sekä hallin huoltotoimien ylläpidon. Hallitoimikuntaan valitaan neljä hallituksen jäsentä ja toimikunta näin koostuu usean jaoksen edustajista.

Hallia myydään ympäri vuoden jäsenille (vapaatreenikortit, vakiovuorot, irtovuorot, sarjakortit ja tapahtumavuorot) sekä ulkopuolisille (vakiovuorot, irtovuorot ja tapahtumavuorot) harrastajille, seuroille sekä yksityisille kouluttajille. TuuKKilassa on kaksi hinnastoa, jäsenten hinnasto sekä ulkopuolisille oma hinnasto. Jaokset ja jäsenet ovat etuasemassa vuorojen myynnissä kauden alussa, jonka jälkeen vapaita vuoroja markkinoidaan myös ulkopuolisille käyttäjille.

3. KERHOILLAT JA MUUT TAPAHTUMAT

Kerhoiltoja ja muita tapahtumia pyritään järjestämään jäsenistön kiinnostuksen mukaan ajankohtaisista aiheista. Haemme yhteistyökumppaneita toteuttamaan luentoja ja seminaareja. Perinteiset kevät- ja syystalkoot järjestetään koulutuskeskuksella keliin ja tarpeiden mukaan (huhti/toukokuussa ja syys/lokakuussa). Järjestetään alkukesästä ja loppuvuodesta hallin siivoustalkoot, jolloin pestään hallin matto. Pikkujoulut järjestetään marraskuun lopulla tai joulukuun alussa.

4. NÄYTTELYT, KOKEET JA KILPAILUT

Jaoksien tavoitteena on koota ja lähettää edustusjoukkueet SM-kilpailuihin sekä piirinmestaruuskilpailuihin. Yhdistys kustantaa joukkueiden kilpailumaksut.

4.1 Agilityjaos

Vuoden aikana on tavoitteena järjestää vähintään neljät epäviralliset agilitykilpailut, joista yhdet ovat seuramestaruudet.

4.2 Pelastuskoirajaos

Syksyllä järjestämme 8 koirakon kansainvälisen IPOR-hakukokeen sekä kahden päivän pituisen maastoleirin.

4.3 Palveluskoirajaos

Vuoden 2024 aikana tulemme järjestämään vähintään yhden käyttäytymiskokeen ja vähintään yhden hakukokeen (TuuKK seuramestaruuskisat syyskuussa). Lisäksi selvittelemme maastojen saatavuutta etsintäkokeen ja/tai jälkikokeen järjestämiseen. Järjestämme tarpeiden mukaan harjoituskokeita eri lajeissa / osa-alueissa. Kokeiden osallistumismaksuista päättää PK-jaos kokeita anottaessa (seurataan yleistä koemaksujen tasoa).

Luonnetestejä ei ole suunniteltu anottavaksi vuodelle 2024.

Kannustamme jäseniä osallistumaan PK:n SM-kisoihin.

4.4 Tokojaos

Keväällä pyritään järjestämään virallinen tokokoe, joka toimii samalla Tuukkin token seuramestaruusotteluna.

4.5 Rally-tokojaos

Järjestetään 9.6.2024 ulkokentällä virallinen koe, jossa kisataan samalla myös Tuusulan Kennelkerhon rally-tokon seuramestaruudesta. Kokeeseen kutsuttu rally-tokon ylituomari Tiia Hämäläinen, koetoimitsijaa kysytään vaihtoperiaatteella naapuriseuroista. Kartoitetaan mahdollisuutta järjestää tuplakisa, jos saadaan toinen tuomari ja koetoimitsija kutsuttua. Mahdollisesti järjestetään kisaomaiset ratatreeni ulkokentällä ennen virallisia kisoja. Tiivistämme yhteistyötä TuuKKin muiden jaosten toimikuntien kanssa ja selvitämme mahdollisuudet järjestää arki-illoille yhden tai kahden luokan kokeita ulkokentällä useampana iltana. Tällaisille kisoille ja yhteistyölle on noussut kiinnostusta.

4.6 Näyttelyjaos

Pyritään järjestämään 1-2 match show -tapahtumaa kentällä ja/tai Tuukkilassa.

4.7 Ajokoirajaos

Ajokoirajaoksella ei ole kilpailuja vuonna 2024.

5. KURSSITOIMINTA

Lähetetään halukkaita jäseniä seuran kustannuksella sopiville kursseille jäsenistömme omasta aloitteesta. Pyritään kurssittamaan uusia koe- ja kehätoimitsijoita sekä koulutusohjaajia eri lajeihin. Lisäksi koulutetaan omia uusia jäseniä avustamaan koulutusohjaajia koulutusvuoroilla. Jäseniltä, joiden kouluttautumista tuetaan maksamalla kurssien osallistumismaksuja, edellytetään toimimista Tuusulan Kennelkerhossa kouluttajana ja/tai toimitsijana omassa lajissaan.

6. PALKINNOT JA MERKIT

Jatketaan Vuoden koira –kilpailuja ja palkitaan aina edellisen vuoden menestyneet koirakot vuosikokouksessa. Jaokset tarkistavat säännöt vuosittain ja tekevät mahdolliset muutokset sääntöihin kunkin vuoden joulukuun aikana.

Seuran omia ansiomerkkejä voi ehdottaa jaettavaksi pitkään mukana olleille aktiiveille. Säännöt löytyvät seuran nettisivuilta.

Anotaan erilaisia ansiomerkkejä jäsenistöltämme tulevien ehdotusten mukaisesti.

7. TIEDOTUSTOIMINTA

Jäsenetuna toimitetaan Ydinluu-lehteä neljä kertaa vuodessa. Tapahtumista tiedotetaan sekä kerhon internet- ja Facebook –sivuilla. Kerhon nettisivut toimivat osoitteessa www.tuusulankennelkerho.fi ja Facebook –sivut osoitteessa <https://www.facebook.com/pages/Tuusulan-Kennelkerho-ry/126745190732758>. 8.

8. MUU TOIMINTA

Esitellään tilauksista kerhoa ja koiraharrastusta paikkakunnan tapahtumissa. Osallistutaan pyydetessä mahdollisuuksien mukaan erilaisiin tapahtumiin, agilitynäytöksiin yms. Vuokrataan kenttämme kalustoa sekä esteitä ulkopuolisille tahoille erillisten anomusten mukaisesti. Pyritään solmimaan toimintaamme läheisesti liittyvien paikallisten yritysten / toimijoiden kanssa erilaisia yhteistyösopimuksia. Yhteistyösopimuksilla pyritään saamaan etuja jäsenillemme ja/tai palkintoja tapahtumiimme sekä kokeisiin. Vastineeksi näistä tarjoamme mainospaikkoja nettisivuillamme, Facebook-sivuillamme sekä Ydinluu –lehdessä.

9. KENTÄN KUNNOSTUSTOIMENPITEET

Myydään vanha toimistokontti pois ja tehdään uudelle toimistokontille pohjatyöt. Lisäksi korjataan muuttuvia katoksia.